

رهبر معظم انقلاب پس از کاشت نهال به مناسبت روز درختکاری:

حضور مردم در انتخابات جهاد بود

خبریک

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به وقوع سیل در بخش‌های جنوبی استان سیستان و بلوچستان تأکید کردند: کمک‌ها و امدادهایی که از طرف بخش‌های دولتی و غیردولتی در حال انجام است، ادامه پیدا کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز بعد از کاشت ۳ اصله درخت که هم‌زمان با روز درختکاری انجام شد، از حضور ملت ایران در پای صندوق‌های رأی در ۱۱ اسفند تشکر کردند و گفتند: حضور ملت ایران در انتخابات انجام وظیفه اجتماعی و تمدنی و یک جهاد بود.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: دشمنان حدود یک سال با تبلیغات خود تلاش کردند تا مردم را از حضور در انتخابات منصرف کنند و انتخابات از رونق بیفتد اما مردم با حرکت بزرگ و حماسه‌آمیز خود در ۱۱ اسفند، به مواجبه با تلاش دشمنان رفتند، بنابراین این حرکت یک جهاد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای از دست‌اندرکاران انتخابات اعم از مسئولین برگزاری، تبلیغات و حفظ امنیت نیز تشکر و قدردانی کردند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به وقوع سیل در بخش‌های جنوبی استان سیستان و بلوچستان و خسارت‌های وارد شده به مردم تأکید کردند: کمک‌ها و امدادهایی که از طرف بخش‌های دولتی و غیردولتی در حال انجام است، باید ادامه پیدا کند و کسانی هم که توانایی ورود به امداد و کمک را دارند، برای کمک‌رسانی وارد شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سخنان خود با اشاره به روز درختکاری، کاشت درخت را یک سرمایه‌گذاری باصرفه و پرسود خواندند و افزودند: درخت دارای ثمرات زیادی همچون افزایش اکسیژن هوا و مقابله با آلاینده‌هاست، بنابراین یک سرمایه‌گذاری پرسود است به خصوص در شرایط زندگی ماشینی امروز که متأسفانه آلاینده‌ها افزایش پیدا کرده‌اند. ایشان اهتمام اسلام را بر ارتباط انسان با طبیعت و همچنین مراقبت از طبیعت یادآور شدند و با اشاره به غرس سه اصله درخت برای نشان دادن اهتمام بیشتر به درختکاری، از جمله کاشت یک درخت زیتون گفتند: برای اعلام همبستگی و همدلی با مردم مظلوم و البته بسیار مقاوم فلسطین، یکی از درخت‌هایی که امروز کاشته شد، درخت زیتون بود و این اقدام نمادین در واقع برای ابراز سلام به آنها بود و اینکه بگوییم

همواره حتی در کاشت درخت نیز به یاد مردم فلسطین هستیم.

رهبر انقلاب اسلامی علاوه بر کاشت نهال زیتون، یک اصله نهال «سرو لاوسون» و یک اصله نهال «آنجیلی» را که در داخل تولید شده‌اند، غرس کردند. درخت «آنجیلی»، یک درخت بومی جنگل‌های مازندران است که علاوه بر استفاده از چوب سخت آن در مصارف مختلف، ریشه و برگ‌های آن نیز استفاده دارویی دارند.

رهبر معظم انقلاب سه اصله نهال کاشتند
رهبر انقلاب اسلامی در هفته منابع طبیعی



عکس: leader.ir

مردم فلسطین است. این درخت حتی در برابر خشکی و شرایط خاک نامناسب نیز توانایی بقا و رشد دارد و نمادی از اراده بی‌نهایت فلسطینی‌هاست و با هویت فرهنگی و تاریخی این ملت نیز گره خورده است.

«سرو لاوسون» و «آنجیلی» دو نهال دیگری که رهبر انقلاب دیروز کاشتند رهبر انقلاب اسلامی صبح سه‌شنبه به مناسبت روز درختکاری، علاوه بر کاشت نهال زیتون، یک اصله نهال «سرو لاوسون» و یک اصله نهال «آنجیلی» را که در داخل تولید شده‌اند، غرس کردند.

و هم‌زمان با روز درختکاری صبح روز سه‌شنبه سه اصله نهال کاشتند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در هفته منابع طبیعی و هم‌زمان با روز درختکاری صبح روز سه‌شنبه سه اصله نهال کاشتند. درخت زیتون، نهالی که رهبر انقلاب کاشتند؛ مظهر مبارزه، امید و تداوم مقاومت ملت فلسطین یکی از سه نهالی که به مناسبت روز درختکاری توسط رهبر انقلاب اسلامی کاشته شد، نهال درخت زیتون بود.

درخت زیتون نمادی از مقاومت، تاریخچه مالکیت زمین و روحیه پایدار



کمک‌ها و امدادهایی که از طرف بخش‌های دولتی و غیردولتی در حال انجام است، ادامه پیدا کند

گفت‌وگوی تلفنی دکتر رئیس و شهباز شریف

رئیس جمهور: ایران از ارتقای سطح تعاملات با پاکستان در چهارچوب سیاست تقویت روابط با همسایگان استقبال می‌کند

و به‌روزی مردم شریف پاکستان را مستثلت کرد. «محمد شهباز شریف» نخست‌وزیر پاکستان نیز در این مکالمه تلفنی ضمن قدردانی از ابراز لطف و تبریکات رئیس‌جمهور اسلامی ایران، ابراز امیدواری کرد که روابط فیما بین در پرتو اراده سران و مساعی مشترک مسئولان دو دولت بیش از پیش در همه ابعاد ارتقا یابد.

نخست‌وزیر پاکستان ابراز اطمینان کرد که دو کشور با تکیه بر پیوندهای عمیق دوستی مردم ایران و پاکستان می‌توانند گام‌های مؤثری در مسیر بالفعل کردن ظرفیت‌های متنوع موجود در مسیر تأمین منافع متقابل بردارند.

دکتر سید ابراهیم رئیسی شامگاه دوشنبه در گفت‌وگوی تلفنی با آقای «محمد شهباز شریف»، ضمن تبریک مجدد انتخاب وی به عنوان نخست‌وزیر جدید پاکستان، اظهار امیدواری کرد که روابط و همکاری‌های فیما بین ملت و دولت دو کشور در دوره جدید، با اراده و تدبیر سران تهران و اسلام‌آباد بیش از پیش در عرصه‌های مورد علاقه گسترش یابد.

دکتر رئیسی ابراز امیدواری کرد که دولت جدید پاکستان بتواند در جهت پیشرفت و رشد بیش از پیش این کشور گام‌های بلند و موفقی بردارد و از خداوند متعال موفقیت وی و دولت جدید و سعادت

گزارش خبری

رئیس‌جمهور با بیان اینکه روابط ایران و پاکستان فراتر از همسایگی بر پیوندها و نزدیکی‌های عمیق تاریخی و فرهنگی استوار است، گفت: جمهوری اسلامی ایران در چهارچوب سیاست تقویت و تعمیق روابط با همسایگان و کشورهای اسلامی، از ارتقای سطح تعاملات و مناسبات دو جانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی با کشور دوست و برادر جمهوری اسلامی پاکستان استقبال می‌کند.

وزیر اقتصاد خبر داد

توقف تصویب اخذ مالیات علی‌الحساب ۲ درصد کالاها و نیمه خام

گزارش خبری

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: با توجه به اینکه صادرکنندگان مشمول عوارض صادرات کالاها خام و نیمه‌خام از پرداخت مالیات علی‌الحساب ۲ درصد به دلیل کمبود نقدینگی شکایت داشتند، مقرر شد ابلاغیه‌ای که از مهرماه توسط سازمان امور مالیاتی و گمرک اجرایی شده بود، از این هفته متوقف شود. به گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی، سید احسان خاندوزی شامگاه دوشنبه (۱۴ اسفندماه) در حاشیه یکصد و بیستین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در جمع خبرنگاران با اشاره به مصوبات نشست روز گذشته، اظهار داشت: بر این اساس اصل عوارض پرداختی طبق قانون، پس از خاتمه فرایند صادرات و حصول درآمد صادراتی برای صادرکنندگان، صرفاً از طریق سازمان امور مالیاتی اخذ می‌شود.

وی درباره دستور کار مربوط به دموارز نیز گفت: قرار شد تقسیم‌کاری بین سازمان امور مالیاتی و گمرک در این خصوص انجام شود.

وزیر اقتصاد همچنین در جریان بررسی دریافت مالیات علی‌الحساب ۲ درصد صادرات مواد خام و

نیمه‌خام، گفت: آمار ۱۱ ماه تجارت کشور در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد از نظر تناژ نسبت به سال گذشته افزایش صادرات داشته‌ایم، اما از نظر ارزش به دلیل تحولات بین‌المللی با کاهش مواجه بوده‌ایم.

خاندوزی افزود: امیدواریم سال آینده میزان تناژ و ارزش صادرات افزایش یافته و سیاست‌هایی که در حوزه صادرات ایراد دارد، اصلاح شود.

وی با اشاره به دستور جلسه اول نشست درباره «بررسی دریافت مالیات علی‌الحساب ۲ درصد از صادرات مواد خام و نیمه‌خام» گفت: جمع‌بندی مطالب مطرح شده درباره شرکت‌های صادراتی در این نشست، درست است.

وزیر اقتصاد افزود: در بند «۵» تبصره ۶ قانون بودجه اعداد بالای ۵ تا ۲۰ درصد برای عوارض صادراتی مطرح شده بود که موجب شکایت بخش خصوصی شد. وی

ادامه داد: سپس اصلاح این مصوبه به دولت رفت که منجر به کاهش عوارض علی‌الحساب شد؛ در واقع درج مالیات علی‌الحساب ۲ درصد با فرض ابلاغیه تیرماه بوده است.

خاندوزی یادآور شد: سازمان امور مالیاتی نیز این تصور را داشت که مطابق اختیارات ماده ۶۳ می‌تواند این اقدام را انجام دهد. وی اضافه کرد: اکنون که دولت با پیشنهادهای شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی موافقت کرده،



به نظر من در اینجا نیز به تناسب بهبودی که به نفع صادرکننده پیش آمده، ما نیز این مسیر را برویم. وزیر اقتصاد گفت: بر این اساس، بلافاصله پس از مصوبه شب‌چهارشنبه (۱۵ اسفندماه) اصلاح این بخشنامه را ابلاغ می‌کنیم. وی ادامه داد: با این ابلاغ جدید، این مشکل برای دو هفته پایانی امسال و همچنین سال آینده رفع می‌شود.

خاندوزی تصریح کرد: از امروز (۱۵ اسفندماه) ابلاغ این اصلاحیه به گمرکات کشور اعلام خواهد شد و سازمان گمرک نیز باید مصوبه نشست را اجرایی شده تلقی کند.

دکتر رئیسی در آیین گرامیداشت روز درختکاری:

روز درختکاری بهانه‌ای برای یادآوری ضرورت توجه به حفاظت از درختان و فضای سبز است



گزارش خبری

همه مسئولان بخش‌های مختلف و مردم اقداماتی را که به سلامت محیط زیست جامعه کمک می‌کند، به طور جدی دنبال کنند

رئیس‌جمهور ضمن غرس یک اصله نهال در محوطه دفتر ریاست جمهوری، این روز را نماد اهمیت درختکاری، صیانت از درختان، ایجاد و حفظ فضای سبز دانسته و این امر را به مسئولان، دولتمردان و مردم توصیه کرد و گفت: روز درختکاری بهانه‌ای است تا ضرورت توجه به درختکاری و حفاظت از درختان و فضای سبز در راستای ایجاد فضا، هوا و محیط زیست سالم و در نتیجه فضای پرنشاط و مفرح زندگی برای مردم یادآوری شود.

دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح سه‌شنبه در آیین روز «درختکاری» ضمن غرس یک اصله نهال در محوطه دفتر ریاست جمهوری، این روز را نماد اهمیت درختکاری، صیانت از درختان، ایجاد و حفظ فضای سبز به مسئولان، دولتمردان و مردم دانسته و این امر را به مسئولان، دولتمردان و مردم توصیه کرد و گفت: روز درختکاری بهانه‌ای است تا ضرورت توجه به درختکاری و حفاظت از درختان و فضای سبز در راستای ایجاد فضا، هوا و محیط زیست سالم و در نتیجه فضای پرنشاط و مفرح زندگی برای مردم یادآوری شود.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی سال‌هاست شخصاً سنت حسنه غرس نهال در روز درختکاری

و اهمیت ارزش آن را در عمل به همه ما یادآوری کرده و آموخته‌اند، افزود: اهمیت توجه به محیط زیست و فضای سبز در آموزه‌های اسلام نیز به شکل ویژه مورد توجه قرار دارد.

دکتر رئیسی با اشاره به اجرای طرح کمربند سبز تهران که از سوی شهرداری تهران دنبال می‌شود، اظهار داشت: اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده و هکتارهای زمین بخصوص در شهر تهران که از مشکل آلاینده‌ها نیز متاثر است، تبدیل به فضای سبز شده است. برنامه کاشت یک میلیارد اصله درخت نیز در دولت برنامه‌ریزی و اعلام شده و اگر چه مسئولیت‌محور این موضوع با وزارت جهادکشاورزی است، اما همه بخش‌ها در کشور و استان‌های مختلف باید برای اجرای این طرح، مسئولانه و جدی اقدام کنند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت موضوع حفاظت از محیط زیست و جلوگیری از تخریب جنگل‌ها و آلاینده‌گی آب و هوا گفت: توجه به حفاظت از محیط زیست از الزامات توسعه‌یافتگی است و همانگونه که در قانون اساسی ما توسعه‌یافتگی فرع بر حفاظت از محیط زیست قرار داده شده، به هیچ وجه نباید اجازه دهیم احداث هیچ کارخانه و کارگاهی موجب ایجاد آلاینده‌گی و آسیب به محیط زیست و ایجاد خطرو ضرر برای مردم شود. دکتر رئیسی با تأکید بر اینکه سیاست‌ها و اقدامات حفاظتی از محیط زیست باید در همه عرصه‌های آبی، خشکی و جنگلی و امثال آن به دقت رعایت شود، خاطر نشان کرد: امیدوارم همه مسئولان بخش‌های مختلف و مردم با توجه جدی به ضرورت حفاظت از محیط زیست اقداماتی مانند درختکاری و دیگر اقداماتی را که می‌تواند به سلامت فضا و محیط زیست جامعه کمک کند، به طور جدی دنبال کنند.